
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2023 
WÓJTA GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust.4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U  z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) oraz § 11 pkt 2 lit. a uchwały Nr XXXIII/290/2022  Rady Gminy 
Strachówka z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta do dokonywania zmian w planie 
wydatków w ramach działu na wynagrodzenia ze stosunku pracy, Wójt Gminy Strachówka, zarządza,  co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów gminy Strachówka, zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 22.821.506,97 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 12.173.455,00 zł 

b) majątkowe w kwocie 10.648.051,97 zł 

2. Plan dotacji na zadania zlecone wynosi  1.518.911,00 zł  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków gminy Strachówka, zgodnie z Tabelą nr 2  do niniejszego 
zarządzenia. 

1. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 27.333.334,92 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 12.802.831,20 zł 

b) majątkowe w kwocie   14.530.503,72 zł 

2. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi  1.518.911,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Orzechowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 marca 2023 r.

Poz. 3680



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
0,00 160 000,00

Pozostała działalność 0,00 160 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 120 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 40 000,00

22 661 506,97 22 821 506,97Razem: 160 000,00

40095 160 000,00

120 000,00

40 000,00

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1.2023 Wójta Gminy Strachówka z dnia 18 stycznia 2023 r.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów  budżetu gminy na 2023 rok według poniższego zestawienia:

Rozdział Zmiana

160 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3680



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 490 958,50 6 490 958,50

Infrastruktura wodociągowa wsi 6 488 193,50 6 488 193,50

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 790,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 2 210,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
0,00 160 000,00

Pozostała działalność 0,00 160 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 124 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 33 600,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 2 360,00

750 Administracja publiczna 3 296 956,00 3 296 956,00

Urzędy wojewódzkie 50 256,00 50 256,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 737,00 38 434,19

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00 3 602,81

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 942 700,00 2 942 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 860 000,00 1 846 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116 000,00 129 300,00

27 173 334,92 27 333 334,92Razem: 160 000,00

75023 0,00

-13 300,00

13 300,00

75011 0,00

-302,81

302,81

33 600,00

2 360,00

0,00

160 000,00

40095 160 000,00

124 040,00

01043 0,00

-1 210,00

1 210,00

Tabela nr 2  do Zarządzenia Nr 0050.1.2023 Wójta Gminy Strachówka z dnia 18 stycznia 2023 r.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok według poniższego zestawienia:

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3680


	Zarządzenie
	Zalacznik Tabela nr 1
	Zalacznik Tabela nr 2

		2023-03-24T12:45:34+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




